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P I
1&%"%&@%@&2 t€ nenit 11, 30,48 dhe 49 t& Ligjit pér népunés administrativ (“Gaz.

JEFYHO

yrtare ¢ RM” nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 dhe 11/18 dhe(“Gaz.
Zyrtare e RMV” nr. 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22 ), Rregullores pér formén dhe
pe€rmbajtjen e shpalljes interne, ményrén e parashtrimit té fletéparaqitjes pér avancim,
ményrén e realizimit t€ seleksionimit administrativ dhe intervistés, si dhe ményrén e
bodimit t& tyre dhe numrin maksimal t€ pikéve nga procedura e seleksionimit,
varésisht nga kategoria e vendit t& punés pér t& cilin &shté publikuar shpallja interne
(“Gaz. zyrtare e RM” nr. 11/2015, 35/2018 dhe (“Gaz. Zyrtare e RMV” nr. 303/20)
dhe Rregullorja pér sistematizimin e vendeve t& punés t& administratés komunale t&
Komunés s& Jegunovecit numér 01-870/1 t& datés 05.07.2021, KOMUNA E
JEGUNOVCIT publikon:

SHPALLJE INTERNE nr.01/2023
Pér avancimin e 1 (nj€) népunési administrativ né Komunén e Jegunoveit

Komuna e Jegunovcit publikon Shpallje interne pér avancimin e 1 (nj&) népunési
administrativ pér vendin e punés né vijim:

L. Késhilltaré — inspektor komunal i autorizuar né Njésing pér mbikéqyrje
inspektuese —inspektorat, me shifér t& vendit t& punés INS 0101 VOI 001-1(njé&)
realizues.

Kushtet e pérgjithshme

- t€ jet€ shtetas i Republikés s&¢ Magedonisg,

- t€ pérdor n€ ményré aktive gjuhén Magedone dhe shkrimin cirilik,

- t& jet€ i mosh&s madhore

- t€ jeté i shéndoshé dhe i afté pér vendin e punés,

- me vendim gjyqésor t& plotfuqishém t& mos i jeté& shqiptuar dénim ndaless pér
ushtrimin e profesionit, veprimtarisé dhe detyrés,

Kushtet e vecanta t& parapara pér vendin e punés nga pika 1 t& pércaktuara me
sistematizimin jang:

- Kulaifikim profesional- niveli i kualifikimeve VI A sipas Kornizés
maqgedonase t& kualifikimeve dhe s& paku 240 kredi t& fituara sipas SETK ose
shkallén VII/1 t& pérfunduar edhe até: Arsim sipéror;

- pérvoja e punés- s€ paku 3 vjet pérvojé pune pas diplomimit;

- njohje aktive t& programeve kompjuterike pEr puné né zyré

- njohje t€ njé prej gjuhéve nga tre gjuhét mé t& folura t& Bashkimit Evropian
(anglisht, frengjisht, gjermanisht)

Kompetencat e pérgjithshme té punés né nivel mesatar

- zgjidhje t& problemeve dhe marrje t& vendimeve pér ¢Eshtje t& sferés sé tij
- mésim dhe zhvillim

- komunikim

- arritje t& rezultateve

- puna me t€ tjeré/puna ekipore

- ndérgjegjésim strategjik

- orientim kah palét/palét e interesuara;
- menaxhim financiar



Kompetenca té posagcme

- njohje t& njé& prej gjuhéve nga tre gjuhét mé t€ folura t& Bashkimit Evropian
(anglisht, frengjisht, gjermanisht)
- njohje aktive t& programeve kompjuterike pér puné né zyré.

Né shpalljen interne mund t€ paragitet n€punési administrativ, i punésuar né
Komunén e Jegunovecit, i cili i plotéson kushtet e pérgjithshme dhe té€ vecanta pér
plotésimin e vendit t& punés edhe até:

- t& jet¢ i vlerésuar me notén "A" ose "B" gjaté vlerésimit t& fundit,
- t€ jet€ né& vendin e punés né& nivel mé t& ulét t& drejtpérdrejt€ nga vendi i punés ose
n& suaza t& kategorisé s€ nj&jté t& vendit t&€ punés pér t& cilin &sht& shpallur shpallja
interne,

- t& kete kaluar s& paku dy vjet n&  nivelin e njgté dhe
- t& mos i jet€ shqiptuar masé disiplinore n€ vitin e fundit para publikimit t& shpalljes
interne.

Kandidatét me fletéparaqgitjen krahas déshmive pér plotésimin e kushteve té&
pérgjithshme dhe t&€ veganta, duhet t& dorézojné edhe déshmité né vijim:
-vértetim pér realizimin me sukses té trajnimeve
- vértetim pér realizimin me sukses t&€ mentorit

Afati pér paraqitje né€ shpalljen interne &sht& 5 (pesé€) dité, llogaritur nga dita e
publikimit t& shpalljes interne.

Népunési administrativ i interesuar parashtron fletéparagitje dhe déshmi pér t&
dhénat n& fletéparaqitje pé&rmes arkivit t& Komuné s& Jegunovcit, deri te personi i
autorizuar i cili i kryen punét nga 1&émi i resurseve njerézore né Komunén e Jegunovecit
dhe adresa elektronike zyrtare o-jegunovce(@t.mk

Orari i punés ditor dhe javor &shté prej ora 08:00 deri ora 16:00, nga e héna
deri t& premten.

Paga pér vendin e punés &shté né shumé neto prej 28.000,00 den.

Dokumentet e pakompletuar, jo t& rregullt dhe t& dorézuar pas afatit nuk do t&
jené 1&ndé e shqyrtimit.

Né fletéparaqitje kandidatét jang t& obliguar t& vértetojnd me pérgjegjési
materiale dhe penale se t& dh&nat né fletéparaqgitje jang t& sakta dhe déshmité e
dorézuara jané kopje t& origjinalit.

Procedurén do ta udhéheq Komisioni pér selektim pér avansimin e népunésit
administrativ, t& formuar nga ana e kryetarit t& Komunés sé J egunovecit

VEREJTJE: kandidati i cili ka paraqit t& dhéna t& rrejshme né fletéparagqitje
diskualifikohet nga procedura e métejshme.

Komuna e Jegunovecit




